國立中山大學校務基金
資本支出預算保留數額表
	                       中華民國　　　年度                         單位：新臺幣元

	本  年  度  可  用  預  算  數
	累計執行數
	保留轉入下年度執行數
	停止執行數

說明

	年度
	計畫或科目名稱
	金  額

	金  額
	契約或其他證明文件

(主計室)110年1月4日修訂

說明：1.本表適用各基金購建固定資產未及於當年度執行而有繼續辦理之必要者，須填註本表辦理保留。
2.累計執行數係指已列固定資產者〔包括未完工程、訂購機件等〕。

[bookmark: _GoBack]    承辦人                  單位主管                      主計室                        校        長
                                                                                        或授權代簽人